

# Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA IC IC GIOV. XXIII/CUSANO MILANINO 20095 CUSANO MILANINO (MI) VIALE ROMA 27 C.F. 83049760156 C.M. MIIC8AY00D

### CONSIGLIO D'ISTITUTO seduta del 23 NOVEMBRE 2022 - Verbale n° 6

#### DELIBERA N. 42

#### ESTRATTO DEL VERBALE

			Presenti	Assenti
Dirigente Scolastico	Dott. ssa VOTO DANIELA			
Componente docenti				
	Scuola Infanzia	Vergani Valeria	x	
	Scuola Infanzia	Casati Silvia Maria	х	
	Scuola Primaria	Agnello Carmelo	Х	
	Scuola Primaria	Cerutti Alessandra	x	
	Scuola Primaria	Quinto Maria Grazia		x
	Scuola Primaria	Iannello Caterina	X	
	Scuola Second.	Lanotte Chiara	x	
	Scuola Second.	Longo Glovanni		
Componente genitori				
		Crepaldi Lorenzo	x	
		Penotti Alessandro	х	
		Saporiti alessandra	Х	
		Palmese Giuseppina	Х	
		Prossimo Marta	х	
		Middioni Luca	x	
		Faccioni Emiliano	x	
		Lui Cristina		x
		Haynes Joanna Louse	x	
Componente A.T.A.				
	Collaboratore Scolastico convocato ଜନ୍ମାଣ୍ଡ ସମହେ ସିବ୍ୟ ସ୍ଥାନ (si e	Loreto Pietro		x

2022 con il seguente ordine del giorno:



## Ministero dell'Istruzione Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA IC IC GIOV. XXIII/CUSANO MILANINO

20095 CUSANO MILANINO (MI) VIALE ROMA 27 C.F. 83049760156 C.M. MIIC8AY00D

#### **DELIBERA N. 42- AUTORIZZAZIONE PNRR 4.0**

VISTO il D.M. 161 del 14/06/2022 con oggetto Adozione del "Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU;

VISTO I D.M. 161 del 14/06/2022 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del Piano "Scuola 4.0" e della linea di investimento 3.2 "Scuola 4.0", finanziata dall'Unione Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation Classrooms con cui alla scrivente Istituzione veniva assegnata la somma di Euro € 77.064,39;

VISTO l'art. 60, lettera d) del Regolamento (CE) 1083/2006 che prevede l'utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i fondi strutturali;

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;

#### IL CONSIGLIO DI ISTITUTO DELIBERA

L'adesione al "Piano Scuola 4.0" in attuazione della linea di investimento 3.2 "*Scuola 4.0*" scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori" nell'ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Pianonazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall'Unione europea – Next Generation EU

Approvato all'unanimità

Letto, confermato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE F.to Silvia Casati IL PRESIDENTE CDI F.to Alessandro Penotti

Si attesta che la presente delibera è stata pubblicata all'albo dell'Istituzione Scolastica, tramite pubblicazione sul sito dell'Istituto, come prescritto dall'art. 32 c. 1 L. 69/2009.